Honorable Concejo de Regidores. 

La presentación se realizó durante la 

sesión ordinaria celebrada en la fecha de 

hoy, donde se detalla la visión 

económica y las prioridades de inversión 

para el próximo ejercicio fiscal. 

El proyecto asciende a un monto total de 

RD$310,590,868.00 (Trescientos diez 

millones quinientos noventa mil 

ochocientos sesenta y ocho pesos 

dominicanos con cero centavos).Tras la 

exposición del ejecutivo municipal, el 

proyecto fue formalmente apoderado y 

enviado a la Comisión de Finanzas del 

Concejo de Regidores. 

Esta comisión será la encargada de 

realizar el estudio y análisis